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40 M Barreiras (Fem)

1Final Vento: Desf: - 0,9

Marta Elisiário Ben-B CPERV        8,5    1ª 03

Carolina Monteiro Ben-A UFD        9,6    2ª 05

Carolina Guerrinha Ben-A ADDC       1 3,5    3ª 05

2Final Vento: Desf: - 1,0

Carolina Pingueiro Ben-A CEN        8,3    1ª 06

Cheila Tavares Ben-A CEN        8,8    2ª 05

Joana Cortes Ben-A CEN       1 0,8    3ª 05

3Final Vento: Desf: - 1,1

Raquel Conceição Ben-B CEN        8,8    1ª 03

Luana Rainho Ben-A ADDC       1 2,9    2ª 07

Joana Fino Ben-A ADDC       1 3,2    3ª 06

40 M Barreiras (Masc)

1Final Vento: Desf: - 0,6

Thayson Lin Ben-B CPERV        8,2    1º 03

Duarte Cortes Ben-B CEN        9,3    2º 03

Francisco Passareiro Ben-A IND-PT        9,8    3º 05

60 Metros Planos (Fem)

1Final Vento: Desf: - 0,4

Raquel Papafina Inf ACP       1 0,2    1ª 02

Catarina Vitorino Inf CEN       1 0,6    2ª 02

Laura Carapinha Inf UFD       1 0,9    3ª 02

2Final Vento: Desf: - 0,7

Mafalda Lavadinho Inf UFD        9,7    1ª 01

Margarida Araujo Inf CEN       1 0,5    2ª 02

3Final Vento: Desf: - 0,8

Carlota Barradas Inf CEN        9,2    1ª 02

Ana Cortes Inf CEN       1 1,2    2ª 01

60 Metros Planos (Masc)

1Final Vento: Desf: - 0,9

Daniel Monteiro Inf UFD        9,8    1º 01

Luis Sousa Inf SFG       1 0,7    2º 01

Telmo Bonito Inf ACP       1 1,6    3º 02

2Final Vento: Desf: - 2,2

Nuno Brazão Inf SFG        8,9    1º 01

Josue Estevez Inf CEN        9,3    2º 02

Miguel Caldeira Inf UFD       1 1,3    3º 01

Salto em Comprimento (Fem)

Salto em Comprimento (Fem)

1Final

Carlota Barradas Inf CEN  3,391ª - 3,2  02

Mafalda Lavadinho Inf UFD  3,142ª - 4,8  01

Catarina Vitorino Inf CEN  2,833ª - 4,9  02

Margarida Araujo Inf CEN  2,674ª - 3,3  02

Ana Cortes Inf CEN  2,555ª - 5,0  01

Laura Carapinha Inf UFD  2,436ª - 4,6  02

Raquel Papafina Inf ACP  2,227ª - 4,8  02

Salto em Comprimento (Masc)

1Final

Daniel Monteiro Inf UFD  3,681º - 3,2  01

Josue Estevez Inf CEN  3,662º - 4,7  02

Nuno Brazão Inf SFG  3,553º - 2,7  01

Telmo Bonito Inf ACP  2,744º - 2,9  02

Luis Sousa Inf SFG  2,585º - 4,0  01

Miguel Caldeira Inf UFD  2,186º - 3,4  01

Lançamento Peso-4Kg (Masc)

1Final

Yaroslav Kolodiy Ini CEN  9,971º 99

Rafael Matos Ini CEN  7,412º 99

Daniel Gomes Ini CPERV  6,803º 00

Francisco Dantas Ini CEN  6,584º 00

Rui Rita Ini ADDC  6,395º 99

André Silvestre Ini SFG  6,276º 99

José Bento Ini CPERV  5,947º 99

Eugéniu Musteata Ini UFD  4,588º 00

Miguel Ablú Ini CEN  4,559º 00

Tiago Conceição Ini CEN  4,1010º 00

Fábio Bragança Ini CCFB  3,5311º 00

Lançamento do Vortex (Fem)

1Final

Raquel Conceição Ben-B CEN  18,211ª 03

Marta Elisiário Ben-B CPERV  13,752ª 03

Cheila Tavares Ben-A CEN  5,273ª 05

Carolina Pingueiro Ben-A CEN  4,664ª 06

Carolina Guerrinha Ben-A ADDC  4,615ª 05

Joana Cortes Ben-A CEN  4,536ª 05

Luana Rainho Ben-A ADDC  4,167ª 07

Joana Fino Ben-A ADDC  4,168ª 06

Lançamento do Vortex (Masc)

1Final

Thayson Lin Ben-B CPERV  18,011º 03

Francisco Passareiro Ben-A IND-PT  14,922º 05

Duarte Cortes Ben-B CEN  14,613º 03
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60 Metros Planos (Masc)

1Final Vento: Desf: - 1,0

Rafael Matos Ini CEN        8,20   1º 99

Tiago Conceição Ini CEN        9,5    2º 00

Eugéniu Musteata Ini UFD       1 0,0    3º 00

2Final Vento: Desf: - 1,8

Yaroslav Kolodiy Ini CEN        7,5    1º 99

Daniel Gomes Ini CPERV        8,3    2º 00

Rui Rita Ini ADDC        9,0    3º 99

3Final Vento: Desf: - 2,4

André Silvestre Ini SFG        8,3    1º 99

Francisco Dantas Ini CEN        8,8    2º 00

José Bento Ini CPERV        9,3    3º 99

4Final Vento: Desf: - 2,0

Miguel Ablú Ini CEN        8,8    1º 00

Fábio Bragança Ini CCFB        9,6    2º 00
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